
公認心理師の会 会員の皆様 

産業・労働・地域保健分野に興味・関心を持っていただいている先生方 

 

 

 

産業・労働・地域保健部会 メーリングリスト開設について 

 

 新年度を迎え、気持ち新たにお過ごしの方が多いことと存じます。平素は、公認心理師の会 産業・労働・地

域保健部会の活動にご理解・ご協力いただきまして、大変ありがとうございます。 

 さて、標記の件について拡大部会ミーティングにご参加された会員の先生方にご連絡差し上げておりましたが、

産業・労働・地域保健分野に関心を持って頂いている先生方が会員交流を深めていただくためのメーリングリス

トを作成しました。 

 産業・労働・地域保健分野に関する研修会情報や全国各地の活動情報交流の場として、是非登録して活用いた

だければと思います。詳細については別紙をご覧ください。会員の先生方との多くの交流を通して、領域活動の

拡大と洗練につなげていくことができれば幸いです。ご参加を心よりお待ちしています。 

 

 

 

 

令和 4 年 4 月 23 日 

公認心理師の会 

産業・労働・地域保健部会 

部会長 田上 明日香 


